m. PREFEITURA
f  FRANCA
*>  nUBAW OeCOMmOMBSOCOMVOCt

FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA
GABINETE Fundação Esporte, Arte e Cultura

Ofício n°. 508/2022 - FEAC Gab Franca, 05 de outubro de 2022.

Assunto: Resposta Câmara Municipal.

Referente ao Processo Licitatório para realizar reformas e Aquecimento da
Piscina do Poliesportivo.
-  Ref. Requerimento 411/2022 -  Vereador Claudinei da Rocha.

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao solicitado pelo limo. Sr. Vereador no documento

acima referenciado, notadamente ao “andamento do processo de aquecimento

e reforma da piscina do poliesportivo”, tem o presente a finalidade de informar

que o Processo Licitatório para contratação de Empresa especializada para

realização do serviço foi finalizado e já está disponível para consulta no site oficial

da Prefeitura de Franca através do link https://www.franca.sp.gov.br/portal-

transparencia/paginas/publica/consultajicitacao.xhtml.

Atenciosamente,

Avenida Francisco de Paula Quintanílha Ribeiro, 550 -  42 andar -  Pq. Francal -  Franca/SP - CEP: 14.403-
125 Telefone: (16) 3711-9350 /  E-mail: feacfranca@franca.sp.gov.br /  Site: www.feacfranca.sp.gov.br

https://www.franca.sp.gov.br/portal-transparencia/paginas/publica/consultajicitacao.xhtml
https://www.franca.sp.gov.br/portal-transparencia/paginas/publica/consultajicitacao.xhtml
mailto:feacfranca@franca.sp.gov.br
http://www.feacfranca.sp.gov.br

i CÂMARA MtfNiCIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

CAMASA MUNIC5PAL :Jt:

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca

0 vereador que a este subscreve vem, nos termos
regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal
para fornecer a esta Casa de Leis informações acerca do andamento
do processo licitatório instaurado para realizar reformas na
área da piscina do Ginásio Poliesportivo.

A presente propositura se justifica haja vista a
necessidade de fornecer explicações à população, que desde
meados de 2018 aguarda a realização destas obras' para novamente
usufruir deste espaço esportivo. Portanto, solicito explicações
acerca do prazo para conclusão dos serviços.

Câmara Municipal de Franca, 19 de agosto de 2022

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP; 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 — DDG: 0800 940 1555 — E-mail: camara@franca.sp.leg.br

mailto:camara@franca.sp.leg.br